
ZARZĄDZENIE NR 140/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Nr IV/34//2018 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na 2019 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 352.922,00 zł do kwoty 49.618.523,74 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 352.922,00 zł do kwoty 51.975.444,74 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, zwiększa się o kwotę 177.691,00 zł do 
kwoty 10.634.097,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, zwiększa się o kwotę 177.691,00 zł do 
kwoty 10.634.097,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok po zmianach określa załącznik Nr 4.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 140/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 października 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 213 997,20 178,00 214 175,20

75011 Urzędy wojewódzkie 140 622,00 178,00 140 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 576,00 178,00 140 754,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 74 632,00 1 000,00 75 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 342,00 1 000,00 37 342,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 342,00 1 000,00 37 342,00

801 Oświata i wychowanie 2 711 070,00 - 3 384,00 2 707 686,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

90 961,00 - 3 384,00 87 577,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 961,00 - 3 384,00 87 577,00

852 Pomoc społeczna 1 440 149,91 117 057,00 1 557 206,91

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 825,00 27 800,00 150 625,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 000,00 27 800,00 149 800,00

1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 140/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 października 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 093 633,00 178,00 4 093 811,00
75011 Urzędy wojewódzkie 140 950,00 178,00 141 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 227,56 148,79 110 376,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,58 25,57 20 426,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 499,86 3,64 1 503,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 725 103,00 0,00 3 725 103,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 948,00 3 052,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 1 635,77 21 635,77
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 288,23 70 288,23
4580 Pozostałe odsetki 0,00 24,00 24,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 632,00 1 000,00 75 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 342,00 1 000,00 37 342,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 074,81 1 000,00 5 074,81

801 Oświata i wychowanie 15 001 008,00 -3 384,00 14 997 624,00
80101 Szkoły podstawowe 8 094 935,00 11 547,00 8 106 482,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 990,00 -3 500,00 22 490,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 640,00 -873,00 6 767,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 284,00 6 123,00 179 407,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 1 300,00 31 300,00
4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 2 380,00 87 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 780,00 5 000,00 122 780,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 640,00 -62,00 3 578,00
4430 Różne opłaty i składki 6 591,00 700,00 7 291,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368 866,00 459,00 369 325,00

1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980,00 1 660,00 3 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 290,00 300,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 1 200,00 2 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

320 933,00 -15 660,00 305 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 624,00 -14 000,00 218 624,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 450,00 -1 660,00 40 790,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

90 961,00 -3 384,00 87 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,86 -21,01 867,85
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 072,14 -3 362,99 86 709,15

851 Ochrona zdrowia 260 000,00 0,00 260 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -16,73 27 983,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 16,73 1 246,73

852 Pomoc społeczna 3 115 462,00 117 057,00 3 232 519,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 162 000,00 27 800,00 189 800,00

3110 Świadczenia społeczne 162 000,00 27 800,00 189 800,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 571 409,00 0,00 571 409,00

3110 Świadczenia społeczne 571 011,68 -61,68 570 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,32 61,68 459,00

85216 Zasiłki stałe 426 488,00 73 190,00 499 678,00
3110 Świadczenia społeczne 425 530,00 73 190,00 498 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 790 242,00 12 200,17 802 442,17
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 417,00 13 387,00 573 804,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 208,00 -194,75 21 013,25
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 854,00 -992,08 17 861,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 226 153,00 3 586,83 229 739,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 680,36 2 398,00 173 078,36
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 352,00 1 188,83 7 540,83

85295 Pozostała działalność 380 430,00 280,00 380 710,003



4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -12 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -8 300,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 0,00 285 000,00
4260 Zakup energii 200 000,00 6 600,00 206 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 -6 600,00 4 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 13 500,00 0,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -100,00 2 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 100,00 10 600,00

90095 Pozostała działalność 230 830,00 20 700,00 251 530,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 12 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 400,00 23 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 163 010,00 8 300,00 171 310,00

926 Kultura fizyczna 1 143 657,00 0,00 1 143 657,00
92601 Obiekty sportowe 187 400,00 -127 000,00 60 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 400,00 -127 000,00 60 400,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 399 672,00 127 000,00 526 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 252,00 -16,73 74 235,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 16,73 1 246,73
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 000,00 127 000,00

Razem: 51 622 522,74 352 922,00 51 975 444,74

\ •--------- '
mgr (Aż. Ttideusz Ciak

5



Załącznik Nr 3 a
do Zarządzenia Nr 140/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 października 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 576,00 178,00 140 754,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 576,00 178,00 140 754,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 576,00 178,00 140 754,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 74 632,00 1 000,00 75 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 342,00 1 000,00 37 342,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 342,00 1 000,00 37 342,00

801 Oświata i wychowanie 90 961,00 - 3 384,00 87 577,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

90 961,00 - 3 384,00 87 577,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 961,00 - 3 384,00 87 577,00

852 Pomoc społeczna 113 009,00 2 400,00 115 409,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 600,00 2 400,00 92 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 600,00 2 400,00 92 000,00

1



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 140/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 października 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 576,00 178,00 140 754,00
75011 Urzędy wojewódzkie 140 576,00 178,00 140 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 227,56 148,79 110 376,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,58 25,57 20 426,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 499,86 3,64 1 503,50

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 632,00 1 000,00 75 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 342,00 1 000,00 37 342,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 074,81 1 000,00 5 074,81

801 Oświata i wychowanie 90 961,00 -3 384,00 87 577,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

90 961,00 -3 384,00 87 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,86 -21,01 867,85
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 072,14 -3 362,99 86 709,15

852 Pomoc społeczna 113 009,00 2 400,00 115 409,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 23 409,00 0,00 23 409,00

3110 Świadczenia społeczne 23 011,68 -61,68 22 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,32 61,68 459,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 89 600,00 2 400,00 92 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 101,36 2 398,00 70 499,36
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 664,00 2,00 2 666,00

855 Rodzina 10 021 628,00 177 497,00 10 199 125,00

1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 140/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 29 października 2019 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 979 469,00 0,00 7 979 469,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 979 469,00 0,00 7 979 469,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 979 469,00 0,00 7 979 469,00

Modernizacja ulic w obrębie rynku 
północnego 150 000.00 0,00 150 000,00

150 000,00 0.00 150 000,00

Modernizacja ulicy Długiej - etap 1 19 680,00 0,00 19 680,00

19 680.00 0,00 19 680,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę ulic 
na Osiedlu Rzemiosła

80 000,00 0,00 80 000.00

80 000,00 0,00 80 000,00
Poprawa komunikacji i 
bezpieczeństwa ruchu poprzez 
przebudowę ulic Przemysłowej i 
Zachodniej

6 731 596,00 0,00 6 731 596,00

6 731 596,00 0,00 6 731 596,00

Przebudowa ulicy Zachodniej 998 193,00 0,00 998 193,00

998 193,00 0,00 998 193,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 870 796,00 0,00 1 870 796,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 176 550,00 0,00 176 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 176 550,00 0,00 176 550.00

Wykup gruntów 176 550,00 0,00 176 550,00

176 550,00 0,00 176 550,00

70095 Pozostała działalność 1 694 246,00 0,00 1 694 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00

Budowa nowego przyłącza wody 
oraz rozprowadzenie poziomów 
instalacji zimnej wody w budynku 
przy ulicy Mickiewicza 33 w 
Makowie Mazowieckim

11 000,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja terenów 
mieszkaniowych przy ulicy 1 Maja 
w Makowie Mazowieckim

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1



90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 590 454,00 0,00 590 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 590 454,00 0,00 590 454,00

Budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicy Kolejowej 590 454,00 0,00 590 454,00

590 454,00 0,00 590 454,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w 
ulicy Długiej 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 860,00 0,00 860,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

860,00 0,00 860,00

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

860,00 0,00 860,00

860,00 0,00 860,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 155 000,00 0,00 155 000,00

92195 Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00

Zakup mobilnej sceny plenerowej 
niezbędnej do realizacji celów 
statutowych Miasta i Miejskiego 
Domu Kultury

155 000,00 0,00 155 000,00

155 000,00 0,00 155 000,00

926 Kultura fizyczna 731 885,00 0,00 731 885,00

92601 Obiekty sportowe 187 400,00 - 127 000,00 60 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 187 400,00 - 127 000,00 60 400,00

Budowa przystani kajakarskiej - 
jedynej takiej strefy aktywności 
fizycznej w regionie

127 000,00 - 127 000,00 0,00

127 000,00 - 127 000,00 0,00

Modernizacja budynku pawilonu 
sportowego 4 000,00 0,00

______________ L
4 000.00

3



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 140/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 29 października 2019 r.

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 356.306,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 234 z dnia 
7 października 2019 r. (wg pisma Nr WF-1.3111.9.52.2019 z dnia 10 października 2019 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 178,00 zl.

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 
MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14 sierpnia 2019 r., art. 123, art. 124 i art. 156 § 1 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684 i 1504), pisma 
Szefa Krajowego Biura Wyborczego znak ZF 801-1/19 z dnia 6 sierpnia 2019 r. (wg pisma nr 
DOS-801-2/19 z dnia 24 października 2019 r. z Krajowego Biura Wyborczego) w kwocie 
1.000,00 zl.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacje na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 266 z dnia 
15 października 2019 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.17.104.2019 z dnia 18 października 2019 r. 
z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 94.190,00 zł,
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 323/2019 z 
dnia 14 października 2019 r. (wg pisma Nr WF-1.3111.17.100.2019 z dnia 15 października 
2019 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 6.800,00 zł,
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 262 z dnia 
15 października 2019 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.17.102.2019 z dnia 18 października 2019 r. 
z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 13.667,00 zł,
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 324/2019 
z dnia 14 października 2019 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.17.101.2019 z dnia 15 października 
2019 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 2.400,00 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 267 z dnia 
15 października 2019 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.19.22.2019 z dnia 17 października 2019 r. z

1



DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty w kwocie 45.222,00 zl.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wspieraniu 
kobiet w ciąży i rodzin Za życiem w kwocie 177.497,00 zł,
- z przeznaczeniem na zatrudnienie asystenta rodziny w ramach realizacji Programu asystent 
rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art. 
247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 15.352,00 zl.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 3.384,00 zł, w tym w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
zmniejszenie planowanych wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3, a ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych, w tym:
- Szkoła Podstawowa Nr 1 - 1.924,92 zł,
- Szkoła Podstawowa Nr 2 - 1.459,08 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
z przeznaczeniem na zwrot kosztów podróży służbowych, odpis na ZFŚS i pozostałe odsetki 
w ogólnej kwocie 1.948,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- Szkoła Podstawowa Nr 1
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz odpis na ZFŚS w ogólnej kwocie 
9.376,00 zł,
- Szkoła Podstawowa Nr 2
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych oraz odpis na 
ZFŚS w ogólnej kwocie 9.769,00 zł,
- Przedszkole Samorządowe Nr 1

3



finansowania zadania inwestycyjnego pn. Budowa przystani kajakarskiej - jedynej takiej 
strefy aktywności fizycznej w regionie (było: Dz. 926-92601-6050 winno być: Dz. 926-92605- 
6050).

5


